
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/3/2021
„ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba"

ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 

mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6
Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703

zastoupená na základě příkazní smlouvy č. MCP620210058 (S/312/2021/OŠ)

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 

IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a
ZHOTOVITELEM:
Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 

zastoupena: Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů 

a Ing. Petrem Zábským, jednatelem 

IČO: 25021915 

DIČ: CZ25021915

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 

identifikátor datové schránky: 355y79n

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 115-2529270237/0100 

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také „smluvní strany")



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/3/2021 ze dne 02. 07. 2021, 
jejímž předmětem je dílo „ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba" (dále 
jen „Smlouva").

2. Tento Dodatekv souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
Smlouvu tak, jak následuje.

II.
Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele 
na provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy 
(podrobně viz změnové listy v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 8 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech:

5001 - ZŠ Emy Destinnové - č. 13,14, 41, 45, 48, 49, 51,

5002 - ZŠ nám. Svobody 2 - č. 13, 14, 41, 45, 48, 49, 51,

jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy se tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 bez DPH: 89.393.224,67 Kč

Cena prací a dodávek SOOl - ZŠ Emy Destinnové dle změnových 
listů č. 13, 14, 41, 45, 48, 49, 51, bez DPH:

479.533,46 Kč

Cena prací a dodávek SO02 - ZŠ nám. Svobody 2 dle změnových 
listů č. 13, 14, 41, 45, 48, 49, 51, bez DPH:

460.392,43 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 
bez DPH:

90.333.150,56 Kč

VZ 3-2021 dod c3 k sod metrostav 2



3. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín zahájení plnění 
předmětu díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Termín předání 
a převzetí staveniště 

objednatelem 
zhotoviteli

Nejpozději do 7 kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
smlouvy, nebo dne 01. 07. 2021 podle toho, která ze 
skutečností nastane později.

Termín dokončení 
předmětu díla

Do 409 kalendářních dnů
od předání a převzetí staveniště
do předání a převzetí dokončeného díla objednatelem.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 3808/22 ze dne 25. 07. 2022 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

VZ 3-2021 dod c3 k sod metrostav 3



7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy k SOOl - ZŠ Emy Destinnové - č. 13,14, 41, 45, 48, 49, 51 

Změnové listy k SO02 - ZŠ nám. Svobody 2 - č. 13,14, 41, 45, 48, 49, 51

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Ing. Karel Volf, MBA Zdeněk Hořánek

předseda sboru jednatelů jediný člen představenstva SNEO, a.s.
Metrostav DIZ s.r.o.

Ing. Petr Zábský 
jednatel Metrostav DIZ s.r.o.

VZ 3-2021 dod c3 k sod metrostav 4



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Trapézové plechy

ZL č. 13 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Z důvodu situace na trhu v době objednávání trapézových plechů požádal 

zhotovitel o možnost záměny plechu za takový, který bylo lze dodat v 
termínu. Původně navržený plech nebyl na trhu (příloha - sdělení stavebnin). 
Zhotovitel zjednodušil bednění okrajů ocelobetonových stropů, záměčnické 
prvky byly nahrazeny bedněním.

SO01

Technický popis změny:
1 Došlo k záměně typu trapézového plechu a způsobu jeho připevnění k 

podkladním konstrukcím a to přistřílením. Adekvátně tomuto řešení byl 
upraven způsob lemování nové ocelobetonové desky.

SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X 'i.Q ,TC
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 1 361 398,68 Kč
Odečty celkem 1 351 384,18 Kč
Celkem za změnový list 10 014,50 Kč

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Datum: G t'C cl

i°iv
Datum:

Datum:

ZLlJaZ

Distribuce:

Objednatel Zhotovitel □ GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 013

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 013 -Trápezové plechy

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO.a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Odečet

N 411354253.2 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 92 mm 
plech pozinkovaný tl 0 75 mm- CU 2020-2

m2 -1 377,900

N 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 -1377,900

N 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 -2,952

N 998762203 R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % -157,080

424 OS/50a
Bednění bet. stropu 5.NP,L profil 160/100/6,ztužen,
100/60/6, kotvy, doplňky, detaily, D+M kg -2 283,760

425 OS/50b
Bednění bet. stropu 5.NP,zarážka 140/6mm, 
kotvy,doplňky,detaily,D+M kg -939,450

426 OS/50C
Bednění bet. stropu 5.NP,zarážka 470/6mm, 
kotvy,doplňky,detaily,D+M kg -239,780

K 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % -2 091,573

427 OS/50d
Bednění bet. stropu 5.NP,zarážka 290/6mm, 
kot vy, doplňky, detaily, D+M kg -335,190

Přípočet

N 411354253
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 92 mm 
plech pozinkovaný tl 0,75 mm - CÚ 2021-2 m2 1377,900

N 767391113 Montáž krytiny z tvarovaných plechů přistřelením m2 1377,090

74 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 40,000

Délka 160mb, Výška bednění 25cm

75 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 40,000

Délka 160mb, Výška bednění 25cm

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
PřípoČtv celkem 1361398,68 Kč
Odečty celkem -1351384,18 Kč
Celkem 10014,50 Kč



Í71 stavebniny

Metrostav stavebniny, s.r.o.
Bystrá 2243, 193 OOPraha 9 
Česká republika

Metrostav D!Z s.r.o., 

Koželužská 2450/4, 

180 00 Praha 8

V Praze dne 11.4.2022

Vyjádření (prohlášení) k dodávkám trapézových plechů pro zakázku „ZŠ E. 
Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba"

Vážený pan

Na základě Vašeho požadavku a poptávky, zasílám naše vyjádření k situaci ohledně dodávek trapézových 
plechů ve specifikaci TR92/275/0,75 a množství 2xl600m2 pro Vaši stavbu ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. 
Svobody 2 - půdní vestavba.

Vzhledem k situaci na trhu v 06/2021 se výše poptávaný materiál s požadovaným termínem dodání 
09/2021 nepodařilo zajistit u žádného z našich obchodních partnerů. Než došlo k závaznému objednání 
těchto trapézových plechů a odsouhlasení potřebných specifikací, byl materiál na trhu a v hutích 
kompletně vyprodán a termín výroby byl neznámý. Z hlediska materiálové nouze na celém trhu a zejména 
z důvodu nutnosti rychlé dodávky materiálu, vám byla nabídnuta varianta plechů ve specifikaci 
T92P/305/0,7, které měl výrobce v hutích aktuálně dostupné s dodáním v požadovaném termínu. Tato 
dostupná specifikace byla obratem objednána a následně dodána v požadovaných termínech na vaši 
stavbu.

Výše uvedené prohlášení je pravdivé a odpovídá skutečné situaci na trhu s trapézovými plechy v 06- 
07/2021. Tuto situaci dokládáme dokumenty v příloze tohoto vyjádření (prohlášení). S touto komplikací, 
nemohl nikdo počítat a situace se měnila den ze dne.

S přáním pěkného dne

Obchodní zástupce pro 

Metrostav a.s., Divize 3,9 a 

Metrostav Infrastructure a.s.

T + 420 266 011 266, 266 011 202 
F + 420 266 011 267 
E info@mstavebniny.cz 
IČ: 45788430DIČ: CZ45788430
Bankovní spojení: KB Praha 7. účet č. 24605071 / 0100
Společnost je zapsána v OR, vedeném v MS v Praze, oddíl C, vložka 17369

www.mstavebniny.cz
www.mpneuservis.cz

mailto:info@mstavebniny.cz
http://www.mstavebniny.cz
http://www.mpneuservis.cz


ArcelorMittal
CENOVÁ NABÍDKA

Dobrý den, pan

děkuji za Vaši poptávku a níže zasílám cenovou nabídku s možnou variantou s dodáním v listopadu.

1) Trapézový nosný plech TR 135/310, tl. 0,75 mm, ski. š. 930 mm
Provedení: ocel S320GD, Zn 100 g/m2, barva DU 9002, ps 12 pm / ochranný lak 7 pm
Množství: 3 200 m2
Termín dodání: listopad 2021 po obdržení délkové specifikace a potvrzení kupní smlouvy.
Výroba: AMC Slovensko

Platnost nabídky: do 8.7. 2021 nebo do vyprodání zásob

Sendvičové panely a kazety jsou počítány na délku 10m, trapézové plechy na délku max. 13,5 m. 

Vyhrazujeme si právo změny cen při změně kurzu Kč vůči EUR +(-) 2%.

Nic z této komunikace / nabídky není možné chápat jako závaznou smlouvu.

ArcelorMittal Construction Slovakia bude vázaná pouze kupní smlouvou nebo potvrzením objednávky, 

s potvrzením ceny, množství a termínu realizace dodávky.

Výše uvedené ceny jsou bez DPH, platné pouze pro daná množství a jsou včetně společné dopravy 
Praha.

S pozdravem a přáním příjemného dne

ArcelorMittal Construction

Central East Europe/ Czech Republic 

Apeiron Office Center
Sokolovská 192/79 | CZ - 186 00 Praha 8 - Karlín 
T + 420 272 072 080 | M + 420 603 212 825 
www.amc-czech.com

http://www.amc-czech.com


UPOZORNĚNÍ: Vážení zákazníci,v týdnech 31.a 32. (tzn. 2.8.- 13.8.2021) bude probíhat ve výrobně 
v Senici pravidelná letní odstávka.V tomto období nebude možná nakládka ani vykládka 
materiálu. Děkujeme za pochopení.

□DO1®)

iQ
d- Nexí-generafcan

high-periormance panets

• Entanceri KViutuhun
• Susi&nobte coaftng
• Opfemol oirtxjbíness

AfnrtDrM*í*3»

ArcelorMittal

CENOVÁ NABÍDKA

Dobrý den pan

děkuji za Vaši poptávku a níže zasílám cenovou nabídku s touto možností.

1) Trapézový plech TR 96/250, tl. 0,75 mm, ski. š. 1000 mm
Provedení: ocel S320GD, Zn 100 g/m2,barva DU 9002 ps 12 pm/ochranný lak 7 pm
Množství: 3 200 m2
Termín dodání: nejdříve leden 2022 po obdržení délkové specifikace a potvrzení kupní smlouvy. 
Výroba: AMC Rakousko

Platnost nabídky: do 28.6. 2021 nebo do vyprodání zásob

Sendvičové panely a kazety jsou počítány na délku 6 a 12m, trapézové plechy na délku max. 13,5 m. 

Vyhrazujeme si právo změny cen při změně kurzu Kč vůči EUR +(-) 2%.

Nic z této komunikace / nabídky není možné chápat jako závaznou smlouvu.

ArcelorMittal Construction Slovakia bude vázaná pouze kupní smlouvou nebo potvrzením objednávky, 

s potvrzením ceny, množství a termínu realizace dodávky.

Výše uvedené ceny jsou bez DPH, platné pouze pro daná množství, včetně společné dopravy Praha.



S pozdravem a přáním příjemného dne

ArcelorMittaí Construction

Central East Europe/ Czech Republic 

Apeiron Office Center
Sokolovská 192/79 | CZ - 186 00 Praha 8 - Karlín 
T + 420 272 072 080 | M + 420 603 212 825 
www.amc-czech.com

UPOZORNĚNÍ: Vážení zákazníci,v týdnech 31.a 32. (tzn. 2.8.- 13.8.2021) bude probíhat ve výrobně 
v Senici pravidelná letní odstávka.V tomto období nebude možná nakládka ani vykládka 
materiálu. Děkujeme za pochopení.

□0O

iQ+
STSTtM

**This Message originated from a Non-ArcelorMittal source** 

Dobrý den,

rád bych požádal o nacenění níže uvedených trapézových plechů 

3 200 m2 TR - není požadavek na barvu - nejlevnější provedení 

Níže varianty, ze které prosím nacenit nejdříve dostupnou 

92/272/0,75, variantně TR 90/260 variantně TR 94/255.

Název akce ZŠ Emy Destinové
Místo realizace (přesná adresa) Nám.Svobody 930, Praha 6
Termín realizace od-do 07/2021-
Předběžný termín prvního návozu Co nejdříve
Doprava ano/ne ANO

http://www.amc-czech.com


Skládání HR ano/ne NE
Dopravní omezení, (např tonáž, 
velikost auta)

NE

S pozdravem

S d

Metrostav stavebniny, s.r.o.. Bystrá 2243, Praha 9 - Horní Počernice, PSČ 193 
!Č: 45788430, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl C vložka 17369



Předmět: RE: poptávka - ZŠ Emy Destinové

Zdravím a situace se má takto, náš původní profil 92/275 byl vyřazen z výroby. Jako náhradu máme 92/305 - 
momentálně nedostupný, snad konec 4Q.

Další možný profil ke 96/250 výroba v Rakousku dostupnost IQ 2022.

Osobně bych doporučil přepočet na profil 85/310, tady bychom měli mít informace o dostupnosti 30-31 kal. týden 

Více info nemám.

vikcim

Dobrý den,

rád bych požádal o nacenění níže uvedených trapézových plechů

3 200 m2 TR - není požadavek na barvu - nejlevnější provedení 

Níže varianty, ze které prosím nacenit nejdříve dostupnou 

92/272/0,75, variantně TR 90/260 variantně TR 94/255.

Název akce ZŠ Emy Destinové
Místo realizace (přesná adresa) Nám.Svobody 930, Praha 6
Termín realizace od-do 07/2021-
Předběžný termín prvního návozu Co nejdříve
Doprava ano/ne ANO
Skládání HR ano/ne NE

1



Dopravní omezení, (např tonáž, 
velikost auta)

Produktový specialista

Http: www.mstavebnmy.czwww.mcmeuservis.cz

1 - s: j, . i, t: ny ^ ^ 9 Počernice
45788430. zápis do OR Městský soud v Praze. C, vložka

□ stavebniny pneuservis

2

http://www.mstavebnmy.czwww.mcmeuservis.cz


Odesláno: 'ondělí 21. června 2021 13:16

Předmět: RE: poptávka - ZŠ Emy Destinové

Dobrý den,
bohužel, toto neumím letos dodat.

LEVAL s.r.o.
obchodně - inženýrská kancelář 
Volejbalistů 5/1769 
370 01 České Budějovice 
www.leval.cz

Sent: Monday, June 21, 2021 12:32 PM 
Subject: poptávka - ZŠ Emy Destinové 
Dobrý den,
rád bych požádal o nacenění níže uvedených trapézových plechů 
3 200 m2 TR - není požadavek na barvu - nejlevnější provedení 
Níže varianty, ze které prosím nacenit nejdříve dostupnou 
92/272/0,75, variantně TR 90/260 variantně TR 94/255.

Název akce ZŠ Emy Destinové
Místo realizace (přesná adresa) Nám.Svobody 930, Praha 6
Termín realizace od-do 07/2021-
Předběžný termín prvního návozu Co nejdříve
Doprava ano/ne ANO
Skládání HR ano/ne NE
Dopravní omezení, (např. tonáž, 
velikost auta)

NE

Http: www.mstavebniny.czwww.mcneuservis.cz

.ha 9 Horní R 93 00
45738430 zápts d řka!

1

http://www.leval.cz
http://www.mstavebniny.czwww.mcneuservis.cz


Předmět: RE: poptávka - ZŠ Emy Destinové

Dobrý den,
děkuji za poptávku, ale poptávaný profil 92/275 ani 94/255 ani 94/260 neumím nabídnout. Neumím nabídnout ani 
podobnou alternativu.

CB PROFIL a.s.
Křižíkova 1762
370 01 České Budějovice

Sent: Monday, June 21, 2021 12:32 PM 
Subject: poptávka - ZS Emy Destinové 
Dobrý den,
rád bych požádal o nacenění níže uvedených trapézových plechů 
3 200 m2 TR - není požadavek na barvu - nejlevnější provedení 
Níže varianty, ze které prosím nacenit nejdříve dostupnou 
92/272/0,75, variantně TR 90/260 variantně TR 94/255.

Název akce ZŠ Emy Destinové
Místo realizace (přesná adresa) Nám.Svobody 930, Praha 6
Termín realizace od-do 07/2021-
Předběžný termín prvního návozu Co nejdříve
Doprava ano/ne ANO
Skládání HR ano/ne NE
Dopravní omezení, (např. tonáž, 
velikost auta)

NE

Http: www.mstaveDninv.cz www. rrn: neuservis.cz
Metrostav stavebniny, s.r.o., Bystrá 2243, Praha 9 Počernice, PSČ 193 00
IČ: 45788430. zápis do OR - Městský soud Praze, oddil C. vložka 7369

171 stavebniny Q pneuservis

1

http://www.mstaveDninv.cz


Věc: Úprava TR plechu a výztuže ocelobetonovvch stropů.

Na základě zjištěných skutečností potvrzuji náhradu trapézového plechu ocelobetonových stropů TR 
plechu TR 92/275/0,75 za TR 92/305/0,7. Dále dojde z konstrukčních důvodů k úpravě horní výztuže 
ocelobetonového stropu z kari síť 4/150/150 na kari síť 6/150/150.

BALANCE, s.r.o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno



Půdní vestavba - ZS Emy Destinové a ZS nám. Svobody 

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Revize zadání výplní otvorů, dveře 1. až 4.NP

ZLč. 14 Počet pňloh:

Zdůvodnění změny: Změna materiálového provedení dveří v 1.NP až 4.NP a to z důvodu materiálové specifikace zadané 
objednatelem tj. dřevotříska, DTD deska s povrchovou úpravou v HPL laminátu neumožňuje provedení kazetových dveří 
případně dveří vytvářející dojem historické repliky. Velký atypický rozměr u dveří s požární odolností neumožňuje certifikaci 
výplně v požadované požární odolnosti v dané materiálové specifikaci. Dále dochází k doplnění výbavy níže vypsaných výplní.

Technický popis změny:
1 Záměna materiálového provedení dveří z dřevotříska,DTD deska,HPL 

laminát dle zadání. Na provedení dveří ze smrkového masivu lakovaného v 
RAL, kazetové dveře. Dále dochází k doplnění výbavy dveří o 
elektromechanické zámky a kabelový managment u dveří: D203, D213, 
D307. Dílenská dokumentace zohladní členění původních výplní otvorů a 
bude odsouhlasena GP.

SO01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem 1 960 077,17 Kč
Odečty celkem 1 594 010,52 Kč
Celkem za změnový list 366 066,65 Kč

Vliv na HMG: ANO
Popis: Dveře GP 12,13,15. Budou dodány do 20.8.2022 a 
to z důvodu výrobní kapacity dodavatele d-veříi_

Klasifikace:
Zástupce dodavatele:

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): Ne
Popis:

atum:
Ř& . C.. <Ji.

atum:

■atum:

Distribuce:

Objednatel □ Zhotovitel m GP/AD □ TDI s



Výkaz wýmér pro změnový list č. 014
Stavba ; Půdní vestavba, ZŠ Emy D« stínové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 014 - Revize zadáni výplni otvorů, dveře í. mi 4.NP

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO^.s.)

PČ | typ | Kód Popis 1 MJ 1 Množs->‘ | J.cenaT CenaceWnn

SO: 01 "íá Emy DestinnováJ

Odečet

322 D/107

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP09,1400/1970,2-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,obložková zárubeň,dle 
originá lu, Ka rtáčova ný
nerez,cylindrickýma mozavírač,koordinátor,kotven(,daplňky,detaily,D+M

kus -1,000

323 D/203

Dveře vnitřní,Otevíravé,Prosklené s nadsvětlíkem,GP12,1920/2430,2- 
křídlé,2xPH,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,Bezpečnostní 
sklo,rámová zárubeň,dle originálu,Kartáčovaný 
nerez,cylindrický,koordinátor,paniková hrazda na obou

kus -1,000

324 D/204

Dveře vnitřní,Oteviravé,Prosklené s nadsvětlíkem,GP13,1920/2430,2-knd!é,EI 
30 DP3-C2, PK,Dřevotffska,DTD deska,HPL laminát,dle origina'lu,Bezpečnostní 
sklo,rámová zárubeň,dle originálu,Kartáčovaný
nerez,cylindrický,samozavírač,koordinátor,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

325 D/208

Dveře vnitrní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-kř(dlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámova zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný
nerez,cylíndrícký,samozavírač,koordinátor,kotvení,doplňky,detaÍly,D+M

kus -1,000

326 D/209

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-křídlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotřiska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň,dle 
originálu, Kartáčovaný
nerez,cylindrícký,samozavíraČ,koordinátor,kotvení, doplňky, detaily,D+M

kus -1,000

327 D/210

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,900/2180,l-křídlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň,dle 
originálu, Kartáčovaný

kus -1,000

328 D/211

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GPU,800/1970,1-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,d!e originálu,obložková zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný

kus -1,000

329 D/212

Dveře vnitřm',Otevíravé,Plné,GP06,900/2180,l-křfdlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň,dle 
originálu, Kartáčovaný

kus -1,000

330 D/213

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-křídlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný
nerez,cylindrický,5amozavírač,koordinátor,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

333 D/303

Dveře vnitřní,Otevíravé,Prosklené s nadsvětlíkem,GP13,1920/2430,2-křídlé,El 
30 DP3-C2, PK,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle origínálu,Bezpečnostní 
sklo.rámová zárubeň,dle originálu,Kartáčovaný
nerez,cylindricKÝ,samozavírač,koordinátor,kotvení dor>lňky,detailv.D+M

kus -1,000

335 D/306

Dveře vnítřní,OtevíravérPlné,GP07,1300/2280,2-kř(dlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný

kus -1,000

336 D/307

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-kř(dlé,E( 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle origÍnálu,rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný

kus -1,000

337 D/308

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-křídlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu.rámová zárubeň,dle 
origÍnálu,Kartáčovaný

kus -1,000

338 D/309

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GPU,800/1970,l-křídlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,obložková zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný

kus -1,000

339 D/310

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,900/2180,l-kř(dlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň,dle 
originá lu, Ka rtáčova ný

kus -1,000

341 D/402

Dveře vnitřní,Otevíravé,Prosklené s nadsvátlíkem,GP15,1920/2430,2-křídlé,El 
30 DP3-C2, PK,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,Bflá,Bezpečnostní 
sklo,rámová zárubeň,Bílá,Kartáčovaný

kus -1,000

342 D/403

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP14,1300/2280,2-křřdlé,EI 30 DP3-C2, 
2xPH,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný nerez,bez vložky, pouze krycí 
rozeta,samozavfrač,koordinátor,paniková hrazda na obou křídlech,

kus -1,000

344 D/409

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň,dle 
originálu.Kartáčovaný
nerez,cylindrický,samozavírač,koordinátor,kotvení,doplňky,detailv,D+M

kus -1,000

345 D/410

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný
nerez.cvlindrický,samozavírač.koordinátor kotvení.dopíňkv,detaily,D+M

kus -1,000

346 D/411

Dveře vnitřní,Qtevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová záruben,dle 
o r igi ná 1 u, Ka rtá čo va ný
nerez,cvIindricW.samozavírač koordinátor kotveni doolňkv,detail1/ D+M

kus -1,000

347 D/412

Dveře vnitřnf,Otevfravé,Plné,GPll,800/1970,l-křídlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,obložková zárubeň,dle 
originá 1 u,Ka rtáčova ný

kus -1,000

348 D/413

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,900/2180,l-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný

kus -1,000



Přípočet

322 D/107

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP09,1400/1970,2-kndlé,EI 30 DP3+C, Masivní 
smrk cink. Výplň požární deska TERMOSU, obložková zárubeň,dle 

originálu,Kartáčovaný
nerez, rylindricvf.samozavfrač koordinátor kotven í,doplnkv,detail v. D+M

kus 1,000

323 D/203

Dveře vnitřní,Otevíravé,Prosklené s nadsvětlíkem,GP12,2200/3570,2- 
křídlé,2xPH, Masivní smrk cink, Bezpečnostní sklo,rámová záruben,dle 

originálu,Kartáčovaný nerez,cylindrický,koordinátor,paniková hrazda na obou
kus 1,000

324 D/204

Dveře vnitřní,Otevíravé,Prosklené s nadsvětlíkem,GP13,2200/3570,2-krídlé,El

30 DP3+C, PK, Masivní smrk cink, Požární bezpečnostní sklo
PROMAGLAS,rámová zárubeň,dle originálu,Kartáčovaný
nerez,cylindrický.samozavírač.koardinátor.kotvem.doplnky^etaíly,  D+M

kus 1,000

325 D/208

Dveře vnitřní,Qteviravé,Plné,GP07,1460/2360,2-křídlé,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink,Výplň požární deska TERMOSU, rámová zárubeň,dle 

originálu,Kartáčovaný
nerez, cylindrický,samoza ví rač, koordinátor, kotvě ní, doplňky, detaily, D+M

kus 1,000

326 D/209

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1460/2360,2-křídlé,El 30 DP3+C,Masivní 

smrk cink,Výplň pózami deska TERMOSU, rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný
nerez, cylindricK.samoza ví rač koordinátor kotvení doplfcy,detaily D+M

kus 1,000

327 D/210

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,1060/2260,l-kndIé,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink, Výplň požární deska TERM OŠIL, rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný

kus 1,000

328 D/211

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GPll,900/1970,l-kř(dlé,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink,Výplň požární deska TERMOSIL,obložková záruben,dle 

originálu. Kartáčovaný
ne rez, cylindrický,samoza vírač kotvení dodňky.detail-D+M

kus 1,000

329 D/212

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,1060/2260,l-křídlé,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink, Výplň požární deska TERMOSU,rámová zárubeň,d!e 
origi ná tu, Kartáčová ný

kus 1,000

330 D/213

Dveře vnitřní,Otevíravé,PÍné,GP07,1460/2360,2-křídlé,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink,Výplň požární deska TERMOSU, rámová zárubeň,dle 

originá lu,Kartáčová ný
nerez, cylindrický, samozavfrač, koordinátor, kotvení, doplňky, detaily,D+M

kus 1,000

333 D/303

Dveře vnitřní,Otevíravé,Proskíené s nadsvětlíkem,GP13,2200/3570,2-křídlé,El
30 DP3+C, PK, Masivní smrk cink. Požární bezpečnostní sklo
PROMAGLAS,rámová zárubeň,dle originálu,Kartáčovaný

nerez, cylindrický,samozavírač,koordinátor, kotvení, doplňky, detaily, D+M

kus 1,000

335 D/306

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1460/2360,2-křídlé,EI 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink,Výplň požární deska TERMOSIL, rámová zárubeň.dle 
originálu,Kartáčovaný
nerez,cylindrický,samozavírač,koordinátor,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

336 D/307

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1460/236O,2-křídíé,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink,Výplň požární deska TERMOSIL, rámová záruben,dle 

originálu. Kartáčovaný
kus 1,000

337 D/308

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1460/2360,2-křídlé,El 30 DP3+C,Masivní 

smrk cink,Výpln požární deska TERMOSIL, rámová zárubeň.dle 
originálu,Kartáčovaný

nerez,cylindrický,samozavírač,koordinátor,kotveni,doplňky, detaily, D+M

kus 1,000

338 D/309

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP11,900/1970,1-křídté,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink,Výplň požární deska TERMOSIL,obložková zárubeň,dle 
origináfu,Kartáčovaný

kus 1,000

339 D/310

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,1060/2260,l-křídlé,EI 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink. Výplň požární deska TERMOSIL,rámová zárubeň.dle 

originálu,Kartáčovaný
kus 1,000

341 D/402

Dveře vn itřn í,Ote ví ravé, Pros klené s nadsvětlíkem,GP15,2200/3570,2-křídlé, El
30 DP3+C, PK,Masivní smrk cink,požární bezpečnostní sklo PROMAGLAS /
požární deska TERM OŠIL, rámová zárubeň,Bílá,Kartáčovaný
nere2, cylindrický, samozavfrač, koo rdináto r, kotvení, dopl ň ky, deta II y, D+ M

kus 1,000

342 D/403

Dveře vnitřní,Gtevíravé,Plné,GP14,1460/236Q,2-křídlé,EI 30 DP3+C,
2xPH,Masivní smrk cink,Výplň požární deska TERMOSIL,rámová záruben,dle 

originálu,Kartáčovaný nerez,bez vložky, pouze krycí 
rozeta,samozavírač,koordinátor,paniková hrazda na obou křídlech,

kus 1,000

344 D/409

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1460/2360,2-křídlé,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk dnk,Výplň požární deska TERMOSIL, rámová zárubeň,dle 
originálu. Kartáčovaný
nerez,cylindri cký, s a m o za víra č, ko o rd i n áto r, ko tve n i, d o pl ň ky,deta i ly, D+ M

kus 1,000

345 D/410

Dveře vnitřní,Otevíravé,Píné,GP07,1460/2360,2-křídlé,EI 30 DP3+C,Masivní 
smrk dnk,Výplň požární deska TERMOSIL, rámová záruben,d!e 

originálu,Kartáčovaný
nerez,tviindrický,samozavírač,koordinátor,kotveni,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

346 D/411

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1460/2360,2-křídlé,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk dnk,Výplň požární deska TERMOSIL, rámová zárubeň,dle 

originá lu, Ka rtáčovaný
kus 1,000

347 D/412

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GPU,900/1970,l-křídlé,EI 30 DP3+C,MastvnJ 

smrk dnk,Výplň požární deska TERMOSIL,obložková zárubeň,dle 
originálu,Ka rtáčovaný

kus 1,000

348 D/413

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,1060/2260,l-křídlé,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk dnk, Výplň požární deska TERM05IL, rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný

kus 1,000

R Historizující kovaní Klika ELEGANT v provedeni nikl matný kus 14,000

R Odborná montáž protipožárních výplní bm 141,162

R Montáž interiérových dveří ks 1,000

R Dveřní práh: DUB bm 31,562

R Olíštovaní- ovložkových a rámových zárubní- lišta smrk / MDF ks 1,000

R Doprava ks 1,000

R Sleva od výrobce pro Metrostav DIZ s.r.o. ks -1,000

R Koordinační přirážka 5% z ceny ks 1,000

Přípočty celkem 1 960 077,17 Kč

Odečty celkem -1594 010,52 Kč
Celkem 366 066,65 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Požární odvětraní pro okna GP08

ZLč. 41 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
Zachování stávající výplně, kdy dochází k eliminaci stavebních zásahů a 
zrychlení výstavby v daném místě. SO01

Technický popis změny:
Osazení řetězových pohonu na stávající výplně GP 08, kde požadovaná 
okna budou otevírána. Vždy 2 kusy pod sebou na každé výplni GP 08. 
Osazení všech potřebných řídících prvků.

SO01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předáni a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem 82 390,24 Kč
Odečty celkem 142 746,64 Kč
Celkem za změnový list 60 356,40 Kč

Vliv na HMG: Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavateli 
Metrostav DIZ s.r.o.

Popis:

atum: lo. V-

'atum:

T2’- čt lZ'

'atum:

Distribuce:

Objednatel X Zhotovitel EU GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list c. 041

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Ohjekt: SO 01

ZL 041 - požární odvětraní pro okna GP08

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (2i Emy Destinnové)
Odečet

317 0/14

Okno,Otevíravé/sklopné,6P08,2000/5000,<1,1 W/(m2.K),lzolační 
trojsklo,Dřevo,dle originálu,parapet MDF 
deska,š.390,bílá,celoobvodové kování,Horní křídla opatřena 
motorickým pohonem (větrání CHUC),kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -2,000

Přípočet

N R1 Řetězový pohon KS4 600 S12 R 24V, 100-400N, 600mm, 1,2 A, elox ks 4,000

N R2 "Z" konzola F42 ks 4,000

N R3 Centrální jednotky EMB 7300, 5 A, záložní zdroj, IP 30, šedá ks 1,000

N R4 Hlavní požární tlačítko HSE, s řešetem a ukazateli "POŽÁR", "OK" 
a"PORUCHA" ks 1,000

N R5 Montáž a doprava ks 4,000

N R6 Koordinace % 12,000

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 6,000

Vysekaní trasy pro elektro, zpětné zatmelení, omítaní, malba 6,000

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
PřfpbítV celkem 82 390,24 Kč
Odečty celkem -142 746,64 Kč
Celkem -60 356,40 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Méstská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Elektro 02 - rozhlas

ZLč.45 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Sjednocení umístění systému místního rozhlasu do jednoho místa a změna 

aktivních prvků, tak aby odpovídali stávajícímu zařízení. Celé zařízení bude 
pod záložním zdrojem.

SO01

Technický popis změny:
Přesun stávajícího systému místního rozhlasu do nové pozice k nové 
vybudovanému místnímu rozhlasu pro půdní vestavbu. Dozbrojení zařízení 
rozhlasu na systém ER. Přesun kabeláži. Zajištění zálohovaného napájení 
pro celý systém. Zajištění výchozí revize. Záměna provedení kabelových 
tras, provedeno ve svazkových držácích.

SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzeni předání a převzetí: 

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO as.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem 162 077,22 Kč
Odečty celkem 141 027,50 Kč
Celkem za změnový list 21 049,72 Kč

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum: s/T.C ?L

Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel Zhotovitel m GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 045

Stavba : Půdní vestavba, ZS Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Objekt: S O 01

ZL 045 - elektro rozhlas

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO.a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (ZÍ> Emy Destinnové)

Odečet

95 M22.95 Zesilovač PVA-2P500 třídy D, 100V 2 x500 W, EN 54-16 kus -2,000

96 M22.96

Nabíječ baterií, který je navržen pro ozvučovací a evakuační r
ozhlasy k zajištění trvalého nabití záložních
baterií. Nabíječ provedeníl9" nabíjejí olověné baterie, posky
tující napětí 24V, resp. 48V. Tento
nabíječ je plně kompatibilní a certifikovaný podle EN 54-4

kus -1,000

97 M22.97 Akumulátor 12V/75Ah, M6 kus -2,000

82 M22.82
Drátěný žlab 60x60 včetně spojového materiálu, tvarových 
prvků a konzolo, funkčnost při požáru

m -90,000

Přípočet

N R

EN54-16 certifikovaná systémová rozšiřující jednotka 240W,
6 zón s individuální regulací hlasitosti, lokální audio vstup 
pro možnost vlastního audio programu nezávislého na 
zbytku systému, provozní i evakuační logické vstupy a 
výstupy, permanentní monitorování 100V linek bez 
přerušení audiosignálu

ks 1,000

N R
EN54-16 certifikovaná systémová jednotka výkonových 
zesilovačů lx420W

ks 1,000

N R Vstupní modul ks 1,000

N R
EN54-4 certifikovaný systémový manager napájení a nabíječ 
akumulátorů

ks 1,000

N R
Bezúdržbový ventilem řízený olověný akumulátor 12V / min. 
150Ah

ks 2,000

N R
Výchozí HW/SW konfigurace + sada kabelů pro 1 rackovou 
jednotku systému VM-3000. Vše se rozumí předem u 
dodavatele, nikoliv na místě instalace.

ks 5,000

83 M 22.83 Svazkový držák kus 300,000

121 M21.100 Úpravy stáv. elektroinstalace hod 21,000

Přesun kabeláže 16,000

Přesun zařízení 5,000

121 M 21.100 Připojení na stávající systém hod 16,000

Mapování stávajícího stavu 8,000

Oživení a programování stávající rozhlasové ústředny 8,000

91 M22.91R Doplnění revize celého systému DR objektu kpl 1,000

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 162 077,22 Kč
Odečty celkem -141 027,50 Kč ■
Celkem 21 049,72 Kč 1



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Revizní dvířka

ZLč.48 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Doplnění revizních dvířek pro přístup k požárním ucpávkám a ostatním 

instalacím.
Technický popis změny:

1 Doplnění revizních dvířek dle typu konstrukce.

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

SO01

SO 01

Potvrzení předání a převzetí:

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)___________________________

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové) 
Přípočty celkem 
Odečty celkem 
Celkem za změnový list

Vliv na HMG:______________
Popis:

________________106 756,68 Kč
__________-_______5 035,00 Kč
_______________ 101 721,68 Kč
Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Distribuce:
Objednatel □ Zhotovitel m GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 048

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 048 - Revizní dvířka

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Odečet

436 OS/68
Revizní dvířka do SDK stěny,150xl50mm,rám, tlačný zámek,SDK 
deska, kotvení, doplňky, detaily, D+M

kus -5,000

Přípočet

435 OS/65
Revizní dvířka do SDK podhledu,200x200mm,rám, tlačný 
zámek.PO deska,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 25,000

Revizní dvířka pro požární ucpávky, přístup pro ovládací prvky

N 763172352
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vei. 300 x 300 
mm pro podhledy

kus 32,000

N RGS.KB510320 RD 300x300 univerzální kus 32,000

Revizní dvířka pro řídicí jednotky oken - třídy

N 763172412
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 
mm pro příčky a předsazené stěny

kus 9,000

N 3630802714 Dvířka protipožární DK Mont RD US 15 300x300 mm kus 9,000

Revizní dvířka pro řídicí jednotky oken - chodby

N 763172353
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400 x 400 
mm pro podhledy

kus 3,000

N RGS.KB510322 RD 400x400 univerzální kus 3,000

Revizní dvířka pro rozvody TZB

N 763172415 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 600 x 600 
mm pro příčky a předsazené stěny

kus 4,000

N 3630802720 Dvířka protipožární DK Mont RD US 15 600x600 mm kus 4,000

Revizní dvířka k stávajícím rozvaděčům pro osvětlení hřiště.

Přípočty celkem 106 756,68 Kč
Odečty celkem -5 035,00 Kč
Celkem 101721,68 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna radiátorů

ZLč. 49 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Záměna radiátorů z důvodu prostorové kolize se šikminou půdní vestavby. SO 01

Technický popis změny:
Změna velikosti topidel při zachování topného výkonu v dané místnosti. 
Stornopoplatek za výměnu dodaných topidel. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno
>
m
n>% Př

ev
za

l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem 56 056,51 Kč
Odečty celkem 27 109,20 Kč
Celkem za změnový list 28 947,31 Kč

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Distribuce:

Objednatel X Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 049

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a Z$ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 049 - Změna radiátorů

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNHO.a.s.)

PC Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

56 Pol__0008
Otopné těleso s výměníkem typ 10 500x600mm, viz Kniha 
standardů, D+M

ks -2,000

Místnost: E509 - 2ks -2,000

61 Pol__0013
Otopné těleso s výměníkem typ 10 500xl600mm, viz Kniha 
standardů,D+M

ks -2,000

Místnost: E503 - lks, E504- lks -2,000

Přípočet

N Pol__0008_N
Otopné těleso 5 výměníkem JAGA STRADA typ 10 
350x700mm, dodávka dle ceníku JAGA

ks 2,000

Místnost: E509 - 2ks 2,000

N Pol__0013_N
Otopné těleso s výměníkem JAGA STRADA typ 10 
500x800mm, dodávka dle ceníku JAGA

ks 4,000

Místnost: E503 - 2ks, E504- 2ks 4,000

51 734226222
Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, bronzový, DN
15, s termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně 
dodávky materiálu, D+M

kus 2,000

52 734266215
Sroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, 
rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu, D+M

kus 2,000

N R1 Doprava a montáž otopných teles ks 6,000

N R2
Storno poplatek za původně navržené telesa 
(20% z odečtu)

% 20,000

N R3 Koordinace (10% z Pol_0008_N, Pol_0013_N, R1) % 10,000

Přípočty celkem 56 056,51Kč
Odečty celkem -27 109,20 Kč
Celkem 28 947,31 Kč



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Souborné ovládaní střešních oken.

ZLč. 51 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Požadavek objednatele na souborné ovládaní střešních oken. SO 01

Technický popis změny:
Souborné otvírání / zavíraní oken ve třídách a na chodbách. A souborné 
stínění ve třídách a na chodbách. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem 12 090,00 Kč
Odečty celkem Kč
Celkem za změnový list 12 090,00 Kč

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:
st, H -

Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel s Zhotovitel El GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list t 051

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL051 - Souborné ovládaní střešních oken

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO.a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočet

N R1 Dálkový ovladač VELUX INTEGRA KLR 200 ks 1,000

N R2 Programování systému pro souborné ovládání h 15,000

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem 12 090,00 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem 12 090,00 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Trapézové plechy

ZL c. 13 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Z důvodu situace na trhu v době objednávání trapézových plechů požádal 

zhotovitel o možnost záměny plechu za takový, který bylo lze dodat v 
termínu. Původně navržený plech nebyl na trhu (příloha - sdělení stavebnin). 
Zhotovitel zjednodušil bednění okrajů ocelobetonových stropů, záměčnické 
prvky byly nahrazeny bedněním.

SO 02

Technický popis změny:
Došlo k záměně typu trapézového plechu a způsobu jeho připevnění k 
podkladním konstrukcím a to přistřílením. Adekvátně tomuto řešení byl 
upraven způsob lemování nové ocelobetonové desky.

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X . ?o ŽV

X

X

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Přípočty celkem 1 361 398,68 Kč
Odečty celkem 1 351 384,18 Kč
Celkem za změnový list 10 014,50 Kč

Distribuce:

Objednatel |xj Zhotovitel GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 013
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 013 -Trápezové plechy

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Odečet

N 411354253.2
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 92 mm 
plech pozinkovaný tl 0,75 mm- CU 2020-2

m2 -1 377,900

N 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 -1 377,900

N 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 -2,952

N 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % -157,080

424 OS/50a
Bednění bet. stropu 5.NP,L profil 160/100/6,ztužen,
100/60/6, kotvy,doplňky, detaily. D+M kg -2 283,760

425 OS/50b
Bednění bet. stropu 5.NP,zarážka 140/6mm, 
kotvy,doplňky, detaily.D+M kg -939,450

426 OS/50c
Bednění bet. stropu 5.NP,zarážka470/6mm, 
kotvy rdoplňky, detaily, D+M kg -239,780

K 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % -2 091,573 |

427 OS/50d
Bednění bet. stropu 5.NP,zarážka 290/6mm, 
kotvy.doplňky,detaily, D+M kg -335,190

Přípočet

N 411354253
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 92 mm 
plech pozinkovaný tl 0 75 mm - CÚ 2021-2

m2 1377,900

N 767391113 Montáž krytiny z tvarovaných plechů přistřelením m2 1377,090 |

74 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní-zřízení m2 40,000 I

Délka 160mb, Výška bednění 25cm

75 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 40,000

Délka 160mb, Výška bednění 25cm

Přípočtv celkem 1361398,68 Kč
Odečty celkem -1 351384,18 Kč
Celkem 10014,50 Kč



171 stavebniny
Metrostav stavebniny, s.r.o.
Bystrá 2243, 193 OOPraha 9 
Česká republika

Metrostav DiZ s.r.o., 

Koželužská 2450/4, 

180 00 Praha 8

V Praze dne 11.4.2022

Vyjádření (prohlášení) k dodávkám trapézových plechů pro zakázku „ZŠ E. 
Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba"

Vážený pan

Na základě Vašeho požadavku a poptávky, zasílám naše vyjádření k situaci ohledně dodávek trapézových 
plechů ve specifikaci TR92/275/0,75 a množství 2xl600m2 pro Vaši stavbu ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. 
Svobody 2 - půdní vestavba.

Vzhledem k situaci na trhu v 06/2021 se výše poptávaný materiál s požadovaným termínem dodání 
09/2021 nepodařilo zajistit u žádného z našich obchodních partnerů. Než došlo k závaznému objednání 
těchto trapézových plechů a odsouhlasení potřebných specifikací, byl materiál na trhu a v hutích 
kompletně vyprodán a termín výroby byl neznámý. Z hlediska materiálové nouze na celém trhu a zejména 
z důvodu nutnosti rychlé dodávky materiálu, vám byla nabídnuta varianta plechů ve specifikaci 
T92P/305/0,7, které měl výrobce v hutích aktuálně dostupné s dodáním v požadovaném termínu. Tato 
dostupná specifikace byla obratem objednána a následně dodána v požadovaných termínech na vaši 
stavbu.

Výše uvedené prohlášení je pravdivé a odpovídá skutečné situaci na trhu s trapézovými plechy v 06- 
07/2021. Tuto situaci dokládáme dokumenty v příloze tohoto vyjádření (prohlášení). S touto komplikací, 
nemohl nikdo počítat a situace se měnila den ze dne.

S přáním pěkného dne

Obchodní zástupce pro 

Metrostav a.s., Divize 3,9 a

T + 420 266 011 266, 266 011 202 
F + 420 266 011 267 
E info@mstavebniny.cz 
IČ: 45788430DIČ: CZ45788430
Bankovní spojení: KB Praha 7. účet č. 24605071 / 0100
Společnost je zapsána v OR, vedeném v MS v Praze, oddíl C, vložka 17369

www.mstavebniny.cz 
www, mpneuservis.cz

mailto:info@mstavebniny.cz
http://www.mstavebniny.cz


Subject: CN: Metrostav stavebniny - ZŠ Emy Destinové

ArcelorMittal
CENOVÁ NABÍDKA

Dobrý den

děkuji za Vaši poptávku a níže zasílám cenovou nabídku s možnou variantou s dodáním v listopadu.

1)Trapézový nosný plech TR 135/310, ti. 0,75 mm, ski. š. 930 mm
Provedení: ocel S320GD, Zn 100 g/m2, barva DU 9002, ps 12 pm / ochranný lak 7 pm
Množství: 3 200 m2
Termín dodání: listopad 2021 po obdržení délkové specifikace a potvrzení kupní smlouvy.
Výroba: AMC Slovensko

Platnost nabídky: do 8.7. 2021 nebo do vyprodání zásob

Sendvičové panely a kazety jsou počítány na délku 10m, trapézové plechy na délku max. 13,5 m. 

Vyhrazujeme si právo změny cen při změně kurzu Kč vůči EUR +(-) 2%.

Nic z této komunikace / nabídky není možné chápat jako závaznou smlouvu.

ArcelorMittal Construction Slovakia bude vázaná pouze kupní smlouvou nebo potvrzením objednávky, 

s potvrzením ceny, množství a termínu realizace dodávky.

Výše uvedené ceny jsou bez DPH, platné pouze pro daná množství a jsou včetně společné dopravy 
Praha.

S pozdravem a přáním příjemného dne

ArcelorMittal Construction

Central East Europe/ Czech Republic 
Apeiron Office Center
sokolovská 192/79 | CZ - 186 00 Praha 8 - Karlín 

www.amc-czech.com

http://www.amc-czech.com


UPOZORNĚNÍ: Vážení zákazníci,v týdnech 31 .a 32. (tzn. 2.8.- 13.8.2021) bude probíhat ve výrobně 
v Senici pravidelná letní odstávka.V tomto období nebude možná nakládka ani vykládka 
materiálu. Děkujeme za pochopení.

Sent: Monday, June 21, 202112:47 PM

Subject: CN: Metrostav stavebniny - ZŠ Emy Destinové

ArcelorMittal

CENOVÁ NABÍDKA

Dobrý den

děkuji za Vaši poptávku a níže zasílám cenovou nabídku s touto možností.

1) Trapézový plech TR 96/250, tl. 0,75 mm, ski. š. 1000 mm
Provedení: ocel S320GD, Zn 100 g/m2,barva DU 9002 ps 12 pm/ochranný lak 7 pm
Množství: 3 200 m2
Termín dodání: nejdříve leden 2022 po obdržení délkové specifikace a potvrzení kupní smlouvy. 
Výroba: AMC Rakousko

Platnost nabídky: do 28.6. 2021 nebo do vyprodání zásob

Sendvičové panely a kazety jsou počítány na délku 6 a 12m, trapézové plechy na délku max. 13,5 m. 

Vyhrazujeme si právo změny cen při změně kurzu Kč vůči EUR +(-) 2%.

Nic z této komunikace / nabídky není možné chápat jako závaznou smlouvu.

ArcelorMittal Construction Slovakia bude vázaná pouze kupní smlouvou nebo potvrzením objednávky, 

s potvrzením ceny, množství a termínu realizace dodávky.

Výše uvedené ceny jsou bez DPH, platné pouze pro daná množství, včetně společné dopravy Praha.



S pozdravem a přáním příjemného dne

ArcelorMittai Construction

Central East Europe/ Czech Republic 
Apeiron Office Center

www.amc-czech.com

UPOZORNĚNÍ: Vážení zákazníci,v týdnech 31.a 32. (tzn. 2.8.- 13.8.2021) bude probíhat ve výrobně 
v Senici pravidelná letní odstávka.V tomto období nebude možná nakládka ani vykládka 
materiálu. Děkujeme za pochopení.

03000

Sent: Monday, June 21, 2021 12:32 PM 
Subject: poptávka - ZŠ Emy Destinové

**This Message originated from a Non-ArcelorMittal source**

Dobrý den,

rád bych požádal o nacenění níže uvedených trapézových plechů 

3 200 m2 TR - není požadavek na barvu - nejlevnější provedení 

Níže varianty, ze které prosím nacenit nejdříve dostupnou 

92/272/0,75, variantně TR 90/260 variantně TR 94/255.

Název akce ZŠ Emy Destinové
Místo realizace (přesná adresa) Nám.Svobody 930, Praha 6
Termín realizace od-do 07/2021-
Předběžný termín prvního návozu Co nejdříve
Doprava ano/ne ANO

http://www.amc-czech.com


Skládání HR ano/ne NE
Dopravní omezení, (např. tonáž, 
velikost auta)

NE

S pozdravem

Http: www.mstavebninv.czwww.mpneuservis.cz

Metrostav stavebniny s.r.o.. Bystrá 2243. Praha 9 - Horní Počernice, PSČ 193 00 
IČ: 45788430, zápis do OP • Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17369

http://www.mstavebninv.czwww.mpneuservis.cz


Zdravím a situace se má takto, náš původní profil 92/275 byl vyřazen z výroby. Jako náhradu máme 92/305 - 
momentálně nedostupný, snad konec 4Q.

Další možný profil ke 96/250 výroba v Rakousku dostupnost IQ 2022.

Osobně bych doporučil přepočet na profil 85/310, tady bychom měli mít informace o dostupnosti 30-31 kal. týden 

Více info nemám.

vihcim

www.vikampraha.cz

Sent: Monday, June 21, 2021 12:32 PM 
Subject: poptávka - ZS Emy Destinové

Dobrý den,

rád bych požádal o nacenění níže uvedených trapézových plechů 

3 200 m2 TR - není požadavek na barvu - nejlevnější provedení 

Níže varianty, ze které prosím nacenit nejdříve dostupnou 

92/272/0,75, variantně TR 90/260 variantně TR 94/255.

Název akce ZŠ Emy Destinové
Místo realizace (přesná adresa) Nám.Svobody 930, Praha 6
Termín realizace od-do 07/2021-
Předběžný termín prvního návozu Co nejdříve
Doprava ano/ne ANO
Skládání HR ano/ne NE

1

http://www.vikampraha.cz


Dopravní omezení, (např tonáž, 
velikost auta)

S oozaravem

Http. www.mstavebninv.czwww.mpneuservis.cz
Metrostav stavebniny, s.r.o.. Bystrá 2243, Praha 9 - Horni Počernice PSČ 193 00 
iČ: 45738430. zápis do OR - Městský soua v Praze, oddi! C, vložka 17369

El stavebniny d pneuservis

2

http://www.mstavebninv.czwww.mpneuservis.cz


Odesláno: pondělí 21. června 2021 13:16

Předmět: RE: poptávka - ZŠ Emy Destinové

Dobrý den,
bohužel, toto neumím letos dodat. 
S pozdravem____________

LEVAL s.r.o.
obchodně - inženýrská kancelář 
Volejbalistů 5/1769 
370 01 České Budějovice 
www.leval.cz

sent: Monday, June 
Subject: poptávka - ZŠ Emy Destinové 
Dobrý den,
rád bych požádal o nacenění níže uvedených trapézových plechů 
3 200 m2 TR - není požadavek na barvu - nejlevnější provedení 
Níže varianty, ze které prosím nacenit nejdříve dostupnou 
92/272/0,75, variantně TR 90/260 variantně TR 94/255.

Název akce ZŠ Emy Destinové
Místo realizace (přesná adresa) Nám.Svobody 930, Praha 6
Termín realizace od-do 07/2021-
Předběžný termín prvního návozu Co nejdříve
Doprava ano/ne ANO
Skládání HR ano/ne NE
Dopravní omezení, (např. tonáž, 
velikost auta)

NE

Metrostav stavebniny s.ro. Bystrá 2243 Praha 9 - Horní Počernice PSČ 193 00 
•Č: 45733430. záois do OP. • Městsky soud ■: Praza, oddii C -nožka ? 7369

1

http://www.leval.cz


Odesláno:

Předmět:

úterý 22. června 2021 10:49 

RE: poptávka - ZS Emy Destinové

Dobrý den,
děkuji za poptávku, ale poptávaný profil 92/275 ani 94/255 ani 94/260 neumím nabídnout. Neumím nabídnout ani 
podobnou alternativu.
S pozdravem

obchodní oddělení - prodej
CB PROFIL a.s.
Křižíkova 1762
370 01 České Budějovice

CB PROFIL

Sent: Monday, June 21, 2021 12:32 PM 
Subject: poptávka - ZŠ Emy Destinové 
Dobrý den,
rád bych požádal o nacenění níže uvedených trapézových plechů 
3 200 m2 TR - není požadavek na barvu - nejlevnější provedení 
Níže varianty, ze které prosím nacenit nejdříve dostupnou 
92/272/0,75, variantně TR 90/260 variantně TR 94/255.

Název akce ZŠ Emy Destinové
Místo realizace (přesná adresa) Nám.Svobody 930, Praha 6
Termín realizace od-do 07/2021-
Předběžný termín prvního návozu Co nejdříve
Doprava ano/ne ANO
Skládání HR ano/ne NE
Dopravní omezení, (např. tonáž, 
velikost auta)

NE

S pozdravem

Http: www.mstavebninv.czwww.mpneuservis.cz

Metrostav stavebniny, s r.o„ Bystrá 2243. Praha 9 - Horní Počernice, PSČ 193 00 
IČ: 45738430. zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17369

1771 stavebniny C] pneuservis

1

http://www.mstavebninv.czwww.mpneuservis.cz


Věc: Úorava TR plechu a výztuže ocelobetonovvch stropů.

Na základě zjištěných skutečností potvrzuji náhradu trapézového plechu ocelobetonových stropů TR 
plechu TR 92/275/0,75 za TR 92/305/0,7. Dále dojde z konstrukčních důvodů k úpravě horní výztuže 
ocelobetonového stropu z kari síť 4/150/150 na kari síť 6/150/150.



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Revize zadání výplní otvorů, dveře 1. až 4.NP

ZLč. 14 Počet příloh:

Zdůvodnění změny: Změna materiálového provedení dveří v 1.NP až 4.NP a to z důvodu materiálové specifikace zadané 
objednatelem tj. dřevotříska, DTD deska s povrchovou úpravou v HPL laminátu neumožňuje provedení kazetových dveří 
případně dveří vytvářející dojem historické repliky. Velký atypický rozměr u dveří s požární odolností neumožňuje certifikaci 
výplně v požadované požární odolnosti v dané materiálové specifikaci. Dále dochází k doplnění výbavy níže vypsaných výplní.

Technický popis změny:
Záměna materiálového provedení dveří z dřevotříska,DTD deska,HPL 
laminát dle zadání. Na provedení dveří ze smrkového masivu lakovaného v 
RAL, kazetové dveře. Dále dochází k doplnění výbavy dveří o 
elektromechanické zámky a kabelový managment u dveří: D205. Dílenská 
dokumentace zohladní členění původních výplní otvorů a bude odsouhlasena 
GP.

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 2 010 840,13 Kč
Odečty celkem 1 599 544,22 Kč
Celkem za změnový list 411 295,91 Kč

Vliv na HMG: Ano
Popis: Dveře GP 12,13,15. Budou dodány do 20.8.2022 a 
to z důvodu výrobní kapacity dodavatele dve

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Ne

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel s GP/AD □ TDI s



Výkaz výmřr pro rnířnový Iktí. 014
Stavba : Půdní veitwba, ZŠ Emy Doítímrvé a ZŠ nám. Svobody 
Objekt SO 02

ZL 014-Revize zadáni výplni otvorů, dveře 2.1Ž4.NP 
Objednavatel; Méitika čist Praha 6 (zastoupená SHEO.a.i.)

PČ Typ Kód Popis MJ **K>Z5tVt

tí Nám. Svobody (S002)

312 D/105

Dveře vnitřní,Otevíravé, Plné, GP06,900/2180, l-kř(dié, El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň.dle 
originálu,Kartáčovaný
n e re z,cy 1 in d ri ck1.',sa moz a víra č,k otven i,d o p 1 n ky.deta i ly, D+M

kus -1,000

313 D/106

Dveře vnitrní,Otevírávé,PIné,GP14,1270/2350,2-křidlé,El 30 DP3-C2, 
PK,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová zárubeň.dle 
originálu,Kartáče váný nerez,cyIindrický,samozaviračl koordinátor,ověřit 
velikost, kotvení,do pinky,detaily, D+M

kus -1,000

314 D/108

Dveře vnitřni,Otevíravé,Plné,GP06,900/2180,1-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dleoriginálu,rámová zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný nerez,cylindrický,samozavírač,ověřit 
ve likost, kotven í, doplň ky ,de ta il y, D+M

kus -1,000

315 D/109

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,900/2180,l-kridlé,El 30 DP3- 
C2,Drevotřiska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu/ámová zárubeň.dle 
originálu,Kartáčovaný nerez,cylindrický,samozavírač,ověřit
ve li kost, kotven í,d o p 1 ň ky.deta i ly, D+M

kus -1,000

316 D/205

Dveře vnitřní,Otevíravé,Prosklené s nadsvětlíkem,GP12.1920/2430,2- 
křídlé,2xPH,Dřevotríska,DTD deska.HPL laminát,dle originálu.Bezpečnostní 
sklo,rámová zárubeň.dle originálu,Kartáčovaný
nerez,cyíindrický.koordinátor.paniková hrazda na obou

kus -1,000

317 D/206

Dveře vnitřní,Otevírávé.Prosklené s nadsvětlikem,GP13,1920/2430,2- 
křidlé.EI 30 DP3-C2, PK,Dřevotřiska,DTD deska.HPL laminát,dle 
originálu,Bezpečnostní sklo.rámová zárubeň.dle orígínálu.Kartáčovaný 
nerez, cylindrický,samozavirač.koordinátor,kotven i,doplň* y.detaily, D+M

kus -1,000

318 D/214

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,900/2180,l-křidlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotřiska,DTD deska,HPL1 aminát,dle origi n álu.rá mová zárubeň.dle 
originálu, Kartáčovaný
nerez, cyiindricliv,samozavírač,kotvení,doti Inky, deta ily.O+M

kus -1,000

319 D/215

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP10,800/1970,l-křidlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotřiska,DTD deska.HPL laminát,dle originálu,obložková zárubeň.dle 
origi ná tu, Kartáčová ný
nerez,cylindrický,samozavírač,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

320 D/216

Dveře vnitřní,Otevíravé,Piné,GP10,800/1970,l-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotřiska,DTD deska.HPL laminát.dle originálu,o bložková zárubeň.dle 
origi ná lu, Kartáčová ný
n erez.cyli ndr ický.sa m oza ví rač, ka tve n í, dop 1 ň ky, deta i 1 y, D+ M

kus -1,000

321 D/217

Dveře vnltřní.Ote ví ravé,Plné,GP07,l300/2280,2-křídté,El 30 DP3- 
C2,Dřevotřiska,DTD deska.HPL laminát.dle originálu.rámová zárubeň.dle 
o rigi ná 1 u, Ka rtá čova ný
nerez.cylíndrický,samozavírač,koordinátor,kotveni,doplňky,detaily,D+M

kus -i,ooo

322 D/218

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-kňdlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska.HPL laminát.dle originálu.rámová zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný
nerez, cylindrický,samozavírač,koordinátor,kotveni,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

323 D/219

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-křídlé,E! 30 DP3- 
C2,Dřevotřiska,DTD deska.HPL laminát.dle originálu.rámová zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný
n e re z,cy 1 i nd rický.sam oza víra č, ko ordin á tor,kotvě n í,dop 1 ň ky ,d eta i ly, D+M

kus -1,000

326 D/304

Dveře vnitřní.Otevíravé, Prosklené s nadsvětlíkem,GP13.1920/2430,2- 
křídlé.EI 30 DP3-C2, PK,Dřevotříska,DTD deska.HPL laminát.dle 
originálu.Bezpečnostní sklo,rámová zárubeň.dle originálu.Kartáčovaný 
nerez,cylindrický samozavírač,koordinátor,kotvení .doplňky .detail: D+M

kus -1,000

327 D/311

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP10,800/1970,1-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotřřska,DTD deska.HPL laminát.dle originálu.obložková zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný
nerez, cylindrický,samozavírač,kotvení,doDlňko,detail v, D+M

kus -1,000

328 D/312

Dveře vnitřní,Otevíravé,PIné,GP10,800/1970,1-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska.HPL laminát.dle origi nálu.obložková zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný
nerez tvlindrick.'samozavírač kotvení doPlňkv.detail D+M

kus -1,000

329 D/313

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-křidlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska.HPL laminát.dle originálu.rámová zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný
nerez.cvlindrte+ý,samozavírač, koordinátor,kotvě ní,doPlňkv.detail s,D+M

kus -1,000

330 D/314

Dveře vnitřní.Otevíravé,Plné,GP07.1300/2280,2-křidlé,E!  30 DP3-
C2,Dřevotříska.DTD deska.HPL laminát.dle originálu.rámová zárubeň.dle
originálu.Kartáčovaný
nerez,cvlindrick'í,samozavřrač, koordinátor,kotvení,do-Ink'.,detail v,D+M

kus -1,000

332 D/405

Dveře vnitřní.Otevíravé,Prosklené s nadsvětlíkem,GP12,1920/2430,2- 
křídlé.EI 30 DP3-C2, PK,Dřevotříska,DTD deska.HPL laminát.dle 
originálu.Bezpečnostní sklo.rámová zárubeň.dle originálu.Kartáčovaný 
ne rez,f yli nd rický.sa m ozaví ra č, koord i n áto r, kotvě n í,do p ln ky,de ta i 1 y, D+M

kus -1,000

333 D/406

Dveře vn itřn í.Otevi ravé, Plné.GP 14,1300/2280,2-kř Id lé, El 30 DP3- C2, 
2xPH,Dřevotřiska,DTD deska.HPL laminát,dle originálu.rámová zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný nerez,bez vložky, pouze krytí 
rozeta,samozavírač,koordinátor,paniková hrazda na obou křídlech,

kus -1,000

335 D/414

Dveře vnitřní.Otevíravé,Plné.GP 10,800/1970,1-křfdlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotřiska,DTD deska.HPL laminát.dle originálu.obložková zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný
nerez.cvlindrický,samozavírač,kotvení,doplňky,detaily, D+M

kus -1,000

336 D/415

Dveře vnitřní.Otevíravé,Plné,GP10,800/1970,l-křídlé,EI 30 DP3- 
C2,Dřevotří5ka,DTD deska.HPL laminát.dle originálu.obložková zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný
n e rez.cyl i n d rický, sa moza víra č, kotvě n i, doplň ky,d eta i 1 y, D+M

kus -1,000

337 D/416

Dveře vn itřní.Otevíravé.Plné,GP07,1300/2280,2-kříd|é, El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska.HPL laminát.dle originálu.rámová zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný
ne rez,cylindrickv.samoza víra č.koordinátor, kotven i,doplňky.detaily, D+M

kus -1,000

338 D/417

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-křídlé,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska.HPL laminát.dle originálu.rámová zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný
n e rez, cylindrický, sa moz a víra č, koo rd i n áto r, kotveni.do Plň* v.detai 1 v, D+M

kus -1,000

339 D/413

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1300/2280,2-kříd!é,El 30 DP3- 
C2,Dřevotříska,DTD deska.HPL laminát.dle originálu.rámová zárubeň.dle 
originálu.Kartáčovaný
nerez/vlindrický,samozavírač,koordinátor,kotvení,dop|ňky,detaily,D+M

kus -1,000



Přípočet

312 D/105

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,1060/2260,l-křídlé,El 30 DP3+C,Masívní 
smrk dnk. Výplň pózami deska TERMOSIL.rámová zárubeň,d!e 
originá 1 u, Kartáčovaný
nerez, cyl i nd ri cký,sa m ozavira č,kotve ní,dop Iň ky,d et a ily, D+M

kus 1,000

313 D/106

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP 14,1460/2360,2-kříd!é,EI 30 DP3+C,
2xPH,Masivní smrk dnk,Výplň požární deska TERMOSIL,rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný nerez,bez vložky, pouze krycí 
rozeta,samozavírač,koordinátor,paníková hrazda na obou křídlech,

kus 1,000

314 D/108

Dveře vnitrní,Otevíravé,Plné,GP06,1060/2260,l-křídié,EI 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink, Výplň požární deska TERM OŠIL, rámová zárubeň,dle 
orlginálu,Kartáčovaný
nerez,cylindrický,samozavírač,kotveni,dop!ňky,detaily,D+M

kus 1,000

315 D/109

Dveře vnttřní,Otevíravé,Plné,GP06,1060/2260,l-kridlé,EI 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink, Výplň pózami deska TERMOSU,rámová záruben,dle 
originálu,Kartáčovaný
n e rez, cyl in d rický, samoza ví rač, kotven i, doplňky, detaily,D+M

kus 1,000

316 D/205

Dveře vnitřní,Otevíravé,Prosklené s nadsvětlíkem,GP12,2200/3570,2- 
kridlé,2xPH, Masivní smrk cink, Bezpečnostní sk!o,rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný nerez,cylindrický,koordinátor,paniková hrazda na 
obou knd|ech,kotvení,doplňky,detaiiy,D+M

kus 1,000

317 D/206

Dveře vnitřní,Otevíravé,Prosklené s nadsvětiíkem,GP13,2200/3570,2- 
krídlé.EI 30 DP3+C, PK, Masivní smrk dnk, Požární bezpečnostní sklo 
PROMAGLAS,rámová zá ruben,dle originálu,Kartáčovaný 
ne rez, cyl indrický, sa m o za ví ra č, koordinátor, kotven í, doplň ky, deta 1 ly, D+M

kus 1,000

318 D/214

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP06,1060/2260,l-křídlé,EI 30 DP3+C,Masivní 
smrk dnk, Výplň požami deska TERMOSU,rámová zárubeň,dle 
origlnálu,Kartáčovaný
nerez,cy|[ndrický,samozavirač,kotvení,doplňky, detaily, D+M

kus 1,000

319 D/215

Dveře vn'rtřní,Qtevíravé,PIné,GPll,900/l970,l-knd!é,E! 30 DP3+C,Masivni 
smrk cink,Výplň požární deska TERMOSU,obložková zárubeň,dle 
originálu,Kartáčová ný
nerez,cylindrický,samozavirač,kotvení,doplňky,detalty, D+M

kus 1,000

320 D/216

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP11,900/1970,l-křídlé,El 30 DP3+C,Masívní 
smrk cink,Výplň požární deska TERMO$IL,obložková zá ruben,dle 
originálu,Kartáčova ný
nerez,cylindrický,samozavirač,kotvení,doplňky,detaily, D+M

kus 1,000

321 D/217

Dveře vnítřní,Oteviravé,Plné,GP07,1460/2360,2-křfdlé,EI 30 DP3+C,Masivní 
smrk dnk,Výplň pózami deska TERMOSU, rámová zárubeň,die 
originálu, Ka rtáčova ný
nerez,cylindrický,samozavirač,koordinátor, kotveni,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

322 D/218

Dveře vnftmf,Otevíravé,Plné,GP07,1460/2360,2-kridlé,EI 30 DP3+C,Masivni 
smrk dnk,Výplň požární deska TERMOSU, rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný
n erez, cyl i ndri cký,sa m o za víra č, koo rd iná to r, k otven i, doplňky, d eta i ly, D+M

kus 1,000

323 D/219

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1460/2360,2-kndlé,El 30 DP3+C,Masivni 
smrk cink,Výplň požární deska TERMOSU, rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný
n erez,cyll ndrický,sam ozavíra č, ko o rd iná to r, kotvení.do pí n ky, d eta ily, D+M

kus 1,000

326 D/304

Dveře vnitřní,Otevíravé,Prosklené s nadsvětlíkem,GP13,220Q/3 570,2- 
křídlé,EI 30 DP3+C, PK, Masivní smrk cink, Požami bezpečnostní sklo 
PROMAGLAS,rámová zárubeň,dle originálu,Kartáčovaný 
nerez,cyl!ndrický,samozavírač,koordlnátor,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

327 D/311

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné kazetové,GPU,900/1970,1-kridlé,El 30 DP3- 
C,Masfvní smrkcink,obložková zárubeň,dle orig!nálu,Kartáčovaný 
nerez,cylindrický,samozavlrač,kotvení,doplňky,deta ily,D+M

kus 1,000

328 D/312

Dveře vnitmí,Oteviravé,Plné kazetové,GPU,900/1970,1-křídté,El 30 DP3- 
C,Masivní smrk cínk,obložková zárubeň,dle origínálu,Kartáčovaný 
nerez,cylindrický,samozavírač,kotvení,doplňky,detally,D+M

kus 1,000

329 D/313

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné,GP07,1460/2360,2-kridléJEl 30 DP3+C,Masivní 
smrk dnk,Výplň požami deska TERMOSIL, rámová zárubeň,dle 
o rigin á lu, Ka rtá čovaný
nerez, cylindrický,samoza víra č,koordinátor,kotvení, doplňky, deta i ly, D+M

kus 1,000

330 D/314

Dveře vnitrní,Otevíravé,Plné,GP07,1460/2360,2-kridlé,El 30 DP3+C,Masivní 
smrk dnk,Výplň požami deska TERMOSIL, rámová zá ruben,dle 
originál u, Kartáčovaný
n erez, cyli nd ri c ký,sa m ozavíra č, koo rdi náto r, kotvě n 1, d opi ň ky, deta i ly, D+M

kus 1,000

332 D/405

Dveře vnitřní,Otevíravé,Prosklené s nadsvětlíkem,GP12,2200/3570,2- 
kridlé,2xPH, Masivnísmrk cink. Bezpečnostní sklo,rámová zárubeň,dle 
originálu,Kartáčovaný nerez,cytlndrícký,koordinátor,paniková hrazda na 
obou křídlech,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,000

333 D/406

Dveře vnřtřní,Otevíravé,Plné,GP14,1460/2360/2-kndlé,EI 30 DP3+G, 
2xPH,Masivní smrk cink,Výplň požami deska TERMOSIL,rámová žáru ben,dle 
originálu,Kartáčovaný nerez,bez vložky, pouze krycí 
rozeta,samozavírač,koordinátor,paniková hrazda na obou křídlech, 
samozavirač na obou křídlech, kotvě n í,d op lňky,d eta ily, D+M

kus 1,000

335 D/414
Dveře vnltmí,Otevíravé,Plné kazetové,GP 11,900/1970,l-křídlé,EI 30 DP3- 
C,Masivní smrk cink,obložková zárubeň,dle originálu,Kartáčovaný 
nerez,cylindrický,samozavírač,kotveni,doplňkv,detaily,D+M

kus 1,000

336 D/415

Dveře vnitřní,Otevíravé,Plné kazetové,GPll,900/1970,l-křídlé,EI 30 DP3- 
C,Masivní smrk dnk,obložková zárubeň,dle originálu,Kartáčovaný 
nerez, cylindrický, samozavirač, kotvení, doplňky, detaily,D+M

kus 1,000

337 D/416

Dveře vnitřni,Otevíravé,P[né,GP07,1460/2360,2-kridlé,EI 30 DP3+C, Masivní 
smrk dnk,Výplň požami deska TERMOSIL, rámová zárubeň,dle 
originá 1 u, Ka rtáčova ný
n ere z, cyiind rický, sa m ozavíra č, koo rdi n áto r,kotve n í, d oplň ky,deta i ly, D+M

kus 1,000

338 D/417

Dveře vnítřni,0tevíravé,Plné,GP07,1460/2360,2-kridlé,EI 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink,Výp)ň požami deska TERMOSIL, rámová záruben,dle 
o rigin á 1 u, Ka rtáčova ný
n erez, cyli nd rický, sa m oza víra č, k o o rdi n átor, kotven í, doplň ky,d eta i ly, D+M

kus 1,000

339 D/418

Dveře vnítřni,Oteviravé,Plné,GP07,1460/2360,2-kridlé,EI 30 DP3+C,Masivní 
smrk cink,Výplň požami deska TERMOSIL, rámová záruben,d[e 
ortglnálu.Kartáčovaný
n erez, cy li nd rický, sam oz a vírač, k oord 1 n átor, kotven i, doplňky, d eta ily, D+M

kus 1,000

R Historizující kovaní Klika ELEGANT v provedeni nikl matný kus 19,000

R Odborná montáž protipožárních výplní bm 188,238

R Montáž interiérových dveří ks 1,000
R Dveřní práh: DUB bm 31,708 1

R Olištovaní-ovložkových a rámových zá rubní - lišta smrk/MDF ks 1,000
R Doprava ks 1,000
R Sleva od výrobce pro Metrostav DlZ s.r.o. ks -1,000

R Koordinační přirážka 5%zcenv ks 1,000

&0;02{ZÍ»m,í*i>bgctyl

2 010 840.13 Kč
Odečty ceikem -1 599 544 22 Kč |

Celkem 411295 91 Kč



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Méstská část íPratta 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Požární odvětraní pro okna GP08

ZLč. 41 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
Zachování stávající výplně, kdy dochází k eliminaci stavebních zásahů a 
zrychlení výstavby v daném místě. SO 02

Technický popis změny:
Osazení řetězových pohonu na stávající výplně GP 08, kde požadovaná 
okna budou otevírána. Vždy 2 kusy pod sebou na každé výplni GP 08. 
Osazení všech potřebných řídících prvků.

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 82 390,24 Kč
Odečty celkem 142 746,64 Kč
Celkem za změnový list 60 356,40 Kč

Vliv na HMG:
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Distribuce:

Objednatel X Zhotovitel GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 041

Stavba : Půdní vestavba, Z5 Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 041 - požární odvětraní pro okna GP08

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená 5NEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Odečet

308 0/14

Okno,Otevíravé/sklopné,GP08,2000/5000,<1,1 W/(m2.K),lzolační 
trojsklo,Dřevo,dle originálu,parapet MDF 
deska,š.390,bílá,celoobvodové kování,Horní křídla opatřena 
motorickým pohonem (větrání
CHUC),kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -2,000

Přípočet

N R1
Řetězový pohon KS4 600 S12 R 24V, 100-400N, 600mm, 1,2 A, 
elox

ks 4,000

N R2 "Z" konzola F42 ks 4,000

N R3 Centrální jednotky EMB 7300, 5 A, záložní zdroj, IP 30, šedá ks 1,000

IM R4 Hlavní požární tlačítko HSE, s řešetem a ukazateli "POŽÁR",
"OK" a "PORUCHA"

ks 1,000

N R5 Montáž a doprava ks 4,000

N R6 Koordinace % 12,000

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 6,000

Vysekaní trasy pro elektro, zpětné zatmelení, omítaní, malba 6,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody}
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Mdstská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Elektro 02 - rozhlas

ZL č. 45 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1
Sjednocení umístění systému místního rozhlasu do jednoho místa a změna 
aktivních prvků, tak aby odpovídali stávajícímu zařízení. Celé zařízení bude 
pod záložním zdrojem.

SO 02

Technický popis změny:
Přesun stávajícího systému místního rozhlasu do nové pozice k nové 
vybudovanému místnímu rozhlasu pro půdní vestavbu. Dozbrojení zařízení 
rozhlasu na systém ER. Přesun kabeláži. Zajištění zálohovaného napájení pro 
celý systém. Zajištění výchozí revize. Záměna provedení kabelových tras, 
provedeno ve svazkových držácích.

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)______

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 162 077,22 Kč
Odečty celkem 144 979,50 Kč
Celkem za změnový list 17 097,72 Kč

Vliv na HMG: Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis: Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatele: 
Metrostav DIZ s.r.o.H

Technický dozor investora:

Zástupce ojji 
SNEO a.s.r

Datum:
ys\í-.7i

Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel |j<J Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 045

Stavba: Půdní vestavba, z5 Emy Destinnové a ZÍ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 045 - elektro rozhlas

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (Z5 nám. Svobody)
Odečet

95 M22.95 Zesilovač PVA-2P500 třídy D, 100V 2 x500 W, EN 54-16 kus -2,000

96 M22.96
Nabíječ baterií, který je navržen pro ozvučovací a evakuační r 
ozhlasv k zajištění trvalého nabití záložních

kus -1,000

97 M22.97 Akumulátor 12V/75Ah, M6 kus -2,000

82 M22.82
Drátěný žlab 60x60 včetně spojového materiálu, tvarových 
prvků a konzolO, funkčnost při požáru

m -103,000

Přípočet

N R

EN54-16 certifikovaná systémová rozšiřující jednotka 240W,
6 zón s individuální regulací hlasitosti, lokální audio vstup 
pro možnost vlastního audio programu nezávislého na 
zbytku systému, provozní i evakuační logické vstupy a 
výstupy, permanentní monitorování 100V linek bez 
přerušení audiosignálu

ks 1,000

N R
EN54-16 certifikovaná systémová jednotka výkonových 
zesilovačů 1x42 OW

ks 1,000

N R Vstupní modul ks 1,000

N R
EN54-4 certifikovaný systémový manager napájení a nabíječ 
akumulátorů

ks 1,000

N R
Bezúdržbový ventilem řízený olověný akumulátor 12V / min. 
150Ah

ks 2,000

N R
Výchozí HW/SW konfigurace + sada kabelů pro 1 rackovou 
jednotku systému VM-3000. Vše se rozumí předem u 
dodavatele, nikoliv na místě instalace.

ks 5,000

83 M22.83 Svazkový držák kus 300,000

121 M 21.100 Úpravy stáv. elektroinstalace hod 21,000

Přesun kabeláže 16,000

Přesun zařízení 5,000

121 M 21.100 Připojení na stávající systém hod 16,000

Mapování stávajícího stavu 8,000

Oživení a programování stávající rozhlasové ústředny 8,000

91 M22.91R Doplnění revize celého systému DR objektu kpl 1,000

SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Přípočty celkem________
Odečty celkem

162 077,22 Kč

-144 979,50 Kč

17 097,72 KčCelkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Revizní dvířka

ZL č. 48 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Doplnění revizních dvířek pro přístup k požárním ucpávkám a ostatním 
instalacím. SO 02

Technický popis změny:
Doplnění revizních dvířek dle typu konstrukce. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 78 891,35 Kč
Odečty celkem 13 243,95 Kč
Celkem za změnový list 65 647,40 Kč

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace:
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Datum:

Datum:

Datum:

Distribuce:
Objednatel QQ Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Objednavatel: Městská část Praha G (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 048

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL043- Revizní dvířka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (tónám. Svobody)

Odečet

427 OS/67
Revizní dvířka do SDK stěny, 150xl50mm,rám, tlačný 
zámek,SDK deska,kotvení,doplňky, detaily,D+M

kus -1,000

428 OS/69
Revizní dvířka do SDK stěny, 150xl50mm,rám, tlačný 
zámek,SDK deska, kotvě ní, doplňky, detaily, D+M

kus -4,000

433a OS/80
Revizní dvířka do SDK stěny,600xl200mm,min. vata
300mm,AL rám, tlačný zámek,2xSDK 
deska,EI30, kotvení,doplňky,detaily, D+M

kus -1,000

Přípočet

426 OS/66
Revizní dvířka do SDK podhledu,200x200mm,rám, tlačný 
zámek,PO deska, kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 23,000

Revizní dvířka pro požární ucpávky, přístup pro ovládací prvky

N 763172352
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x
300 mm pro podhledy

kus 22,000

N RGS.KB510320 RD 300x300 univerzální kus 22,000

Revizní dvířka pro řídicí jednotky oken - třídy

N 763172412
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 
mm pro příčky a předsazené stěny

kus 6,000

N 3630802714 Dvířka protipožární DK Mont RD US 15 300x300 mm kus 6,000

Revizní dvířka pro řídicí jednotky oken - chodby

N 763172353
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400 x
400 mm pro podhledy

kus 1,000

N RGS.KB510322 RD 400x400 univerzální kus 1,000

Revizní dvířka pro rozvody TZB

N 763172415
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 600 x 600 
mm pro příčky a předsazené stěny

kus 2,000

N 3630802720 Dvířka protipožární DK Mont RD US 15 600*600 mm kus 2,000

Revizní dvířka pro vstup do půdního prostoru

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody}
Přípočty celkem 78 891,35 Kč
Odečty celkem -13 243,95 Kč
Celkem 65 647,4ť) Kč



Objednatel: Méstská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)______
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

Půdní vestavba -ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna radiátorů

ZLč. 49 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
t Záměna radiátorů z důvodu prostorové kolize se šikminou půdní vestavby. 

Technický popis změny:
Změna velikosti topidel při zachování topného výkonu v dané místnosti.

1 Stornopoplatek za výměnu dodaných topidel.

SO 02

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody) 
Pfípočty celkem__________
Odečty celkem___________
Celkem za změnový list

Vliv na HMG:
Popis:

__________________ 14 825,30 Kč
_________ -________ 10 222,00 Kč
___________________ 4 603,30 Kč
Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:

Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel |j(J Zhotovitel m GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list Č. 049

Stavba : Půd ní vestavba, zS Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 049 - Změna radiátorů

Objednavatel: Městská část Praha 6 {zastoupená SNEO.a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Odečet

65 Pol__0016
Otopné těleso s výměníkem typ 10 500x2000mm, viz Kniha 
standardů, D+M

ks -1,000

Místnost: S510 -1,000
Přípočet

65 Pol__0016_N Otopné těleso s výměníkem JAGA STRADA typ 15 
500xl200mm, dodávka dle ceníku JAGA

ks 1,000

Místnost: S510 1,000

N R1 Doprava a montáž otopných teles ks 1,000

N R2
Storno poplatek za původně navržené otopné těleso 
(20% z odečtu)

% 20,000

N RB Koordinace (10% z Pol__0016_N, R1) % 10,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 14 825,30 Kč
Odečty celkem -10 222,00 Kč
Celkem 4 603,30 Kč



Půdní vestavba - ZS Emy Destinnové a ZS nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generální dodavatel:

Méstská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Souborné ovládaní střešních oken.

ZLč. 51 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Požadavek objednatele na souborné ovládaní střešních oken. SO 02
Technický popis změny:

Souborné otvírání / zavíraní oken ve třídách a na chodbách. A souborné 
stínění ve třídách a na chodbách. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Přípočty celkem 12 090,00 Kč
Odečty celkem - Kč
Celkem za změnový list

Vliv na HMG:
Popis:

Klasifikace: 
zástupce dodavatele: 
Metrostav DIZ s.r.o.l

12 090,00 Kč 
Ostatní vlivy (dopady do standardu):

Datum: - n

Datum:

a
Datum:

Distribuce:

Objednatel |j<J Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 051

Stavba: Půdní vestavba, Zá Emy Destinnové a Z$ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 051 - Souborné ovládaní oken

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočet

N R1 Dálkový ovladač VELUX INTEGRA KLR 200 ks 1,000

N R2 Programování systému pro souborné ovládání h 15,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem 12 090,00 Kč
Odečty celkem 0,00 Kč
Celkem 12090,00 Kč


